
Zeitschrift: Bulletin de la Société Fribourgeoise des Sciences Naturelles = Bulletin
der Naturforschenden Gesellschaft Freiburg

Herausgeber: Société Fribourgeoise des Sciences Naturelles

Band: 88 (1999)

Rubrik: Das meteorologische Jahr

Nutzungsbedingungen
Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine
Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in
der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen
von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur
mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Mehr erfahren

Conditions d'utilisation
L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les
revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les
éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications
imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée
qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. En savoir plus

Terms of use
The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals
and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights
holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or
websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. Find out more

Download PDF: 19.10.2025

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch

https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=de
https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=fr
https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=en


Zl

6fr

OU

OZ

Zfr

IZl

79

92

01

8

2E

82

611

ZH

»91

EZ6

69

a"

91

2Z

2!

ÎEl-

8

EPE

0'6

jg»r

es

6

SI

m

Z

P

9

z

01

21

62

P9

3

6Z

P8

8

ZE1-

ZZ

z
u

E0

jequiezea

IZ

V

9

n

P

P

01

Z

fl

Zl

Zl

S21

99

>

ZE

Z9

EZ

fil-
Z

9Et

9
1

JsquieAON

91

f

l

9

91

Zl

02

PZ!

LL

J73to

ZE

9Z

IZ

E0-

91

261

96

jeqopio

C

Pl

L

T

p

Pl

81

81

SEI

EZ

01CT

ZE

LL

OZ

9Z

Z

2
82

2
El

jsquieides

L

si

9

6

E

L

l

9

9

L

SE

ZP

ZJ

12

P9

0E

Z2

21

EPE

181

isnßny

V

91

6

E

2

P

6

Zl

Cl

101

99

P2

E9

91

9Z

02

ZEE

981

!inr

1

u

g

E

E

l

Z

01

Zl

n

9S

Z9

12

Z9

El

9Z

IZ

OOE

991

ainp

g

5

OT

T

l

:

8

8

01

9E

ZP

IZ

P9

9

90

El

1

82

8E1

«W

e

e

21

T

-

p

9

91

02

E2

PEI

EZ

EZ

EZ

02

92-

EZ

9
0S

SZ

ludV

ft

5

Zl

9

Z

-

5

T

8

01

01

SS

19

91

99

9t7

0Z-

6Z

9
0Z

6P

ZJÇIfl

-

23

fr

E

SI

E

-

2

l

P

P

9

EE

EE

92

PZ

g

EOI-

61

691

B'Z

jenjqej

12

L

51
cno3"

TT

t>

9

L

6

El

SI

ZS
coc33CD

S9S

coc33CD

ezs=i3c3

6ZSS

E2

LL-

P

9Z1

p
l

Jenuer

CO

=3CD

z

o

CD

CDQ.CDÖSO3-DJCOIV

Z

Z

z

S

XN£(D

33CD30)CÛCD

-nom3PCD

mœtuCQCD

Q.CDOSveno

3zfcCTV00O

ICDCDANJO

"nCD3CQCDSztCD

TZDJ=rCQ1T=tCD

CDQ.CDcjjorrDJCQ

CDQ.CDeno=rOJCQ

CDQ.CDeno=rDJCQ

ZCDQ.CD5>O

CO

Dù:'DT|D

0)

Q)

2DAO

£

°

è^

d-

,—.

IV

IV

IV

S

O'

o

T

Tag

Minimum

S

XIV8

XIVro
¦¦

tuXAO

a"CDa.CDo

crCDSo

CDSO7T

ZCDo-CD

enJ*r3

Schnee

Hagel

(-3km)

Oo33

o33

OOJ33

O33

07'TOCD33

C

3CDçoQ.

(5I
CQ

DJX3c3

SCD

96BJ.J8pmBZ

jn(Bjadui9Hjnn

SAnaueßuBjQ

ep
a|oou6e

in|i;su|

:uo|)e;s

(z!9Mnoso8}8jAj

-viy\is

aliano)

866t

tìHVr

3H0SI0O1OHO313W

SVQ

oOon3OQ


	Das meteorologische Jahr

